
 

Termínová listina pre súťaže dospelých 

Jesenná časť 2024/25 

Dátum  

 

IV. liga MR VI. liga 
Stred 

V. liga JV, 
VI. liga 
Sever, VI. 
liga Východ, 
VI. liga 
Západ 

V. liga SZ VI. liga Juh 

3.8. - 4.8. So-Ne 1. kolo 1. kolo 1. kolo 1. kolo 1. kolo 
10.8. - 11.8 So-Ne 2. kolo 2. kolo 2. kolo 2. kolo 2. kolo 
14.8. Streda 16. kolo     
17.8. - 18.8. So-Ne 3. kolo 3. kolo 3. kolo 3. kolo 3. kolo 
24.8. - 25.8. So-Ne 4 kolo 4 kolo 4 kolo 4 kolo 4. kolo 
29.8. Št.  16. kolo   17. kolo 
31.8. – 1.9. So-Ne 5. kolo 5. kolo 5. kolo 5 kolo 5. kolo 
7.9. - 8.9 So- Ne 6.kolo 6.kolo 6.kolo 6.kolo 6 kolo 
14.9. - 15.9. So-Ne 7. kolo 7. kolo 7. kolo 7. kolo 7. kolo 
21.9 – 22.9. So-Ne 8. kolo 8. kolo 8. kolo 8. kolo 8. kolo 
28.9. – 29.9. So-Ne 9. kolo 9. kolo 9. kolo 9. kolo 9. kolo 
5.10. - 6.10. So-Ne 10. kolo 10. kolo 10. kolo 10. kolo 10. kolo 
12.10.- 13.10. So-Ne 11. kolo 11. kolo 11. kolo 11. kolo 11. kolo 
19.10.- 20.10. So-Ne 12. kolo 12. kolo 12. kolo 12.kolo 12. kolo 
26.10.- 27.10. So-Ne 13. kolo 13. kolo 13. kolo 13.kolo 13. kolo 
2.11. - 3.11. So-Ne 14. kolo 14. kolo 14. kolo  14. kolo 
9.11. - 10.11 So-Ne 15. kolo 15. kolo 15. kolo  15. kolo 
17.11 – 18.11 So-NE 17. kolo 17. kolo   16. kolo 

 

Jarná časť 2024/25 

Hracie dni 

	
IV.	liga	MR,		
VI.	liga	
Stred		

	
V.	liga	JV,	
V.	liga	
Sever,	
Východ,	
Západ	

 
 
 
V. liga SZ VI. liga Juh 

1.3 – 2.3 So-Ne 18. kolo   18. kolo 
8.3. - 9 .3. So-Ne 19. kolo 16. kolo  19. kolo 

15.3. - 16.3. So-Ne 20. kolo 17. kolo  20. kolo 
22.3. - 23.3. So-Ne 21. kolo 18. kolo 14. kolo 21. kolo 
29.3. – 30. 3. So-Ne 22. kolo 19. kolo 15. kolo 22. kolo 

5.4. - 6.4. So-Ne 23. kolo 20. kolo 16. kolo  23. kolo 
12.4. - 13.4. So-Ne 24. kolo 21. kolo 17. kolo 24. kolo 
19.4. - 20.4. So-Ne 25. kolo 22. kolo 18. kolo 25. kolo 
26.4. – 27.4 So-Ne 26. kolo 23. kolo 19. kolo 26. kolo 

1.5 Štvrtok 27. kolo    
3.5. - 4.5. So-Ne 28. kolo 24. kolo 20. kolo 27. kolo 

10.5. - 11.5. So-Ne 29. kolo 25. kolo 21. kolo 28. kolo 
17.5 - 18.5. So-Ne 30. kolo 26. kolo 22. kolo 29. kolo 
24.5. - 25.5. So-Ne 31. kolo 27. kolo 23. kolo 30. kolo 
31.5. – 1.6. So-Ne 32.kolo  28. kolo 24. kolo 31. kolo 
7.6. - 8.6. So-Ne 33. kolo 29. kolo 25. kolo 32. kolo 

14.6. - 15.6. So-Ne 34. kolo 30. kolo 26. kolo 33. kolo 
 



Termínová listina pre súťaže dorastu 

Jesenná časť 2024/25 

Dátum  III. liga SZ III. liga 
JV 

IV. liga 16 IV. liga -14  Skupina 12 Skupina 
G 

3.8. - 4.8. So-Ne       
10.8. - 11.8 So-Ne 2. kolo  2. kolo   2.kolo 
17.8. - 18.8. So-Ne 3. kolo 3. kolo 3. kolo 3. kolo 3. kolo 3. kolo 
24.8. - 25.8. So-Ne 4 kolo 4 kolo 4. kolo 4 kolo 4. kolo 4 kolo 
29.8. Štvrtok 1. kolo  1.kolo    
31.8. – 1.9. So- Ne 5. kolo 5 kolo 5. kolo 5 kolo 5. kolo 5 kolo 
7.9. - 8.9 So-Ne 6.kolo 6.kolo 6. kolo 6.kolo 6. kolo 6.kolo 
14.9. - 15.9. So-Ne 7. kolo 7. kolo 7. kolo 7. kolo 7. kolo 7. kolo 
21.9 – 22.9. So-Ne 8. kolo 8. kolo 8. kolo 8. kolo 8. kolo 8. kolo 
28.9. – 29.9. So-Ne 9. kolo 9. kolo 9. kolo 9. kolo 9. kolo 9. kolo 
5.10. - 6.10. So-Ne 10. kolo 10. kolo 10.kolo 10. kolo 10.kolo 10. kolo 
12.10.- 13.10. So-Ne 11. kolo 11. kolo 11. kolo 11. kolo 11. kolo 11. kolo 
19.10.- 20.10. So-Ne 12. kolo 12. kolo 12. kolo 12. kolo 1. kolo 12. kolo 
26.10.- 27.10. So-Ne 13. kolo 13. kolo 13.kolo 13. kolo 2.kolo 13. kolo 
2.11. - 3.11. So-Ne 14. kolo 1. kolo 14. kolo 1.kolo  14. kolo 
9.11. - 10.11 So-Ne 15. kolo 2. kolo 15. kolo 2. kolo   1.kolo 

 

Jarná časť 2024/25 

Hracie dni III. liga SZ III. liga JV IV. liga - 16 IV. liga - 14 IV. liga 12  Skupina G 
1.3 – 2.3 So-Ne       

8.3. - 9 .3. So-Ne 16. kolo  16. kolo    
15.3. - 16.3. So-Ne 17. kolo  17. kolo   15. kolo 
22.3. - 23.3. So-Ne 18. kolo 14. kolo 18. kolo 14. kolo  16. kolo 
29.3. – 30. 3. So-Ne 19. kolo 15. kolo 19. kolo 15. kolo  17. kolo 

5.4. - 6.4. So-Ne 20. kolo 16. kolo  20. kolo 16. kolo  12. kolo 18. kolo 
12.4. - 13.4. So-Ne 21. kolo 17. kolo 21. kolo 17. kolo 13. kolo 1.kolo N 
19.4. - 20.4. So-Ne 22. kolo 18. kolo 22. kolo 18. kolo 14. kolo 2.kolo N 
26.4. – 27.4 So-Ne 23. kolo 19. kolo 23. kolo 19. kolo 15. kolo 3. kolo N 
3.5. - 4.5. So-Ne 24. kolo 20. kolo 24. kolo 20. kolo 16. kolo  4 kolo N 

10.5. - 11.5. So-Ne 25. kolo 21. kolo 25. kolo 21. kolo 17. kolo 5.kolo N 
17.5 - 18.5. So-Ne 26. kolo 22. kolo 26. kolo 22. kolo 18. kolo 6. kolo N 
24.5. - 25.5. So-Ne 27. kolo 23. kolo 27. kolo 23. kolo 19. kolo 7. kolo N 
31.5. – 1.6. So-Ne 28. kolo 24. kolo 28. kolo 24. kolo 20. kolo 8. kolo N 
7.6. - 8.6. So-Ne 29. kolo 25. kolo 29. kolo 25. kolo 21. kolo 9. kolo N 

14.6. - 15.6. So-Ne 30. kolo 26. kolo 30. kolo 26. kolo 22. kolo 10.kolo N 
 

 

 

 

 

 



Termínová listina pre súťaže žiakov 

Jesenná časť 

Dátum  II. liga  
III. liga 
skupina 
JV a SZ 

III. liga 
skupina 
„B“ 

3.8. - 4.8. So-Ne    
10.8. - 11.8 So-Ne 2. kolo   
17.8. - 18.8. So-Ne 3. kolo 3. kolo 3. kolo 
24.8. - 25.8. So-Ne 4 kolo 4 kolo 4. kolo 
29.8. Štvrtok 1. kolo 1. kolo 1.kolo 
31.8. – 1.9. So- Ne 5. kolo 5 kolo 5. kolo 
7.9. - 8.9 So-Ne 6.kolo 6.kolo 6. kolo 
14.9. - 15.9. So-Ne 7. kolo 7. kolo 7. kolo 
21.9 – 22.9. So-Ne 8. kolo 8. kolo 8. kolo 
28.9. – 29.9. So-Ne 9. kolo 9. kolo 9. kolo 
5.10. - 6.10. So-Ne 10. kolo 10. kolo 10.kolo 
12.10.- 13.10. So-Ne 11. kolo 11. kolo 11. kolo 
19.10.- 20.10. So-Ne 12. kolo 12. kolo 12. kolo 
26.10.- 27.10. So-Ne 13. kolo 13. kolo 13.kolo 
2.11. - 3.11. So-Ne 14. kolo 2. kolo 2. kolo 
9.11. - 10.11 So-Ne 15. kolo   

 

Jarná časť 

 II. liga  
III. liga  
skupina JV 
a SZ 

III. liga 
skupina „B“ 

8.3. - 9 .3. So-Ne 16. kolo   
15.3. - 16.3. So-Ne 17. kolo  14. kolo 
22.3. - 23.3. So-Ne 18. kolo 14. kolo 15. kolo 
29.3. – 30. 3. So-Ne 19. kolo 15. kolo 16. kolo  

5.4. - 6.4. So-Ne 20. kolo 16. kolo  17. kolo 
12.4. - 13.4. So-Ne 21. kolo 17. kolo 18. kolo 
19.4. - 20.4. So-Ne 22. kolo 18. kolo 19. kolo 
26.4. – 27.4 So-Ne 23. kolo 19. kolo 20. kolo 
3.5. - 4.5. So-Ne 24. kolo 20. kolo 21. kolo 

10.5. - 11.5. So-Ne 25. kolo 21. kolo 22. kolo 
17.5 - 18.5. So-Ne 26. kolo 22. kolo 23. kolo 
24.5. - 25.5. So-Ne 27. kolo 23. kolo 24. kolo 
31.5. – 1.6. So-Ne 28. kolo 24. kolo 25. kolo 
7.6. - 8.6. So-Ne 29. kolo 25. kolo 26. kolo 

14.6. - 15.6. So-Ne 30. kolo 26. kolo 27. kolo 
 

 

 

Vypracoval: ŠTK ZsFZ dňa 11.07.2024 

 


